
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

средняя общеобразовательная школа № 61  

имени Героя Советского Союза Дмитрия Лавриненко 

 

П Р И К А З  

21.03.2025                                             № 221 - УВ 

 

Об утверждении Положения о приёме на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 61 

             В связи с вступлением в силу с 1 апреля 2025 года приказа 

Министерства Просвещения России от 4 марта 2025 г.№ 171 «О внесении 

изменений в Порядок приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования»  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о приёме на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар среднюю 

общеобразовательную школу № 61 имени Героя Советского Союза Дмитрия 

Лавриненко (Приложение 1). 

2. Жданову В.В., электронику, разместить копию Положения о приёме на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования в муниципальное автономное 

общеобразовательное учреждение муниципального образования город 

Краснодар среднюю общеобразовательную школу № 61 имени Героя 

Советского Союза Дмитрия Лавриненко на официальном сайте МАОУ СОШ 

№ 61 в разделе «Документы» и «Вакантные места», в срок до 25.03.2025г. 

3. Делопроизводителю, Ларченко И.А.: 

   3.1. обеспечить прием документов для поступающих в МАОУ СОШ № 

61 в соответствии с указанным Положением.   

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на зам. директора 

Козенко Е.М. 

 

Директор МАОУ СОШ № 61                                        Е.Н. Жирма 

   

С приказом ознакомлены: Е.М. Козенко 

 И.А. Ларченко 

 В.В. Жданов 


		2025-03-26T00:22:36+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 61 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ДМИТРИЯ ЛАВРИНЕНКО
	я подтверждаю этот документ




